[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 070/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012082/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2013
LOCAÇÃO IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO CRAS – ARMOUR

 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com ATALIBA RODRIGUES DE ALMEIDA NETO, CPF nº 657.264.050-72, portador da carteira de identidade nº 4018160418, residente e domiciliado na Rua 24 de Maio, nº 851, Sant’Ana do Livramento - RS e JANAÍNA RODRIGUES DE ALMEIDA, CPF 818.567.410-87, portadora da carteira de identidade nº 6065318286, residente e domiciliada na Av. Francisco Reverbel de Araújo Goes, nº 2610, Sant’Ana do Livramento - RS, neste ato LOCADORES, a locação do imóvel localizado na Rua Manoel Novaes dos Santos, nº 60, Bairro Armour, Sant’Ana do Livramento - RS, registrado no Registro de Imóveis desta comarca sob nº 26063, conforme  o processo de Dispensa de Licitação nº 036/2013, para  funcionamento CRAS  DO ARMOUR (CRAS – Centro de Referência da Assistência Social), pelo período de doze meses, a contar da data de assinatura do contrato,  com valor mensal de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), perfazendo um total de R$ R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
Sant’Ana do Livramento, 23 de setembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe Departamento de Licitações e Contratos